tertulis dari Perseroan dan Penjamin Pelaksana Emisi Efek.

Ringkasan struktur Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Jumlah saham yang ditawarkan : Sebesar 80.810.000 (delapan puluh juta delapan ratus sepuluh ribu)
saham baru yang merupakan saham biasa atas nama atau sebesar
20% (dua puluh persen) dari jumlah seluruh modal ditempatkan dan
disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana
Saham.

Harga nominal : Rp50 (lima puluh Rupiah) setiap saham.
Harga penawaran : Rp7.375 (tujuh ribu tiga ratus tujuh puluh lima Rupiah) setiap saham,

yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan FPPS.
Nilai penawaran umum : Rp595.973.750.000 (lima ratus sembilan puluh lima miliar sembilan

ratus tujuh puluh tiga juta tujuh ratus lima puluh ribu Rupiah).
Masa penawaran umum : 1 – 2 Februari 2021.
Tanggal pencatatan di BEI : 8 Februari 2021.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan
modal saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum

Perdana Saham
Sesudah Penawaran Umum

Perdana Saham

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 1.200.000.000  60.000.000.000   1.200.000.000 60.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. Otto Toto Sugiri 157.120.000  7.856.000.000  48,6 157.120.000 7.856.000.000 38,9
2. Han Arming Hanafia  70.680.000  3.534.000.000  21,9 70.680.000 3.534.000.000 17,5
3. Bing Moniaga 61.160.000  3.058.000.000  18,9 61.160.000 3.058.000.000 15,1
4. Marina Budiman  15.560.000  778.000.000  4,8 15.560.000 778.000.000 3,9
5. Sanjaya 8.640.000  432.000.000  2,7 8.640.000 432.000.000 2,1
6. Halim Soelistio 7.760.000  388.000.000  2,4 7.760.000 388.000.000 1,9
7. Agustinus Haryawirasma 1.280.000  64.000.000  0,4 1.280.000 64.000.000 0,3
8. Sudjiwo Husodo 1.040.000  52.000.000  0,3 1.040.000 52.000.000 0,3
9. Masyarakat - - - 80.810.000 4.040.500.000 20,0

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 323.240.000

16.162.000.000  100,0 404.050.000

20.202.500.000  100,0

Jumlah Saham dalam Portepel 876.760.000  43.838.000.000   795.950.000 39.797.500.000

Bersamaan dengan pencatatan sebesar 80.810.000 (delapan puluh juta delapan ratus sepuluh ribu) saham baru
yang merupakan saham biasa atas nama, Perseroan atas nama pemegang saham pendiri juga akan mencatatkan
sejumlah 323.240.000 (tiga ratus dua puluh tiga juta dua ratus empat puluh ribu) saham Perseroan yang telah
dikeluarkan sebelum Penawaran Umum Perdana Saham. Dengan demikian seluruh saham yang akan dicatatkan
pada BEI berjumlah 404.050.000 (empat ratus empat juta lima puluh ribu) saham atau 100% (seratus persen)
dari seluruh jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham.